
Офіційно опубліковано 29.07.2024 

“ 

”; 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

26 липня 2024 року   Київ № № 92 
 

 

Про внесення змін до окремих тарифів на послуги 

(операції), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації переліку послуг (операцій), що надаються 

(здійснюються) Національним банком України в окремих сферах його 

діяльності, та приведення найменування деяких послуг у відповідність до вимог 

нормативно-правових актів Національного банку України, що визначають 

правила та порядок їх надання, Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Унести до Тарифів на послуги (операцї), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України в системі електронних платежів та у сфері 

розрахунково-касового обслуговування, затверджених постановою Правління 

Національного банку України від 12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за № 784/8105 (у редакції 

постанови Правління Національного банку України від 29 липня 2023 року № 94) 

(зі змінами), такі зміни: 

1) таблицю 1 розділу І доповнити новим рядком такого змісту: 

1 2 3 4 5 

16 9 Супроводження програмного 

забезпечення клієнтської 

частини програмного 

комплексу “Клієнт – Банк” 

Щомісяця  400 грн 

2) рядок 10 таблиці 2 розділу ІІ виключити. 

У зв’язку з цим рядки 11–47 уважати відповідно рядками 10–46. 

2. Унести до таблиці 1 розділу І Тарифів на послуги з реєстрації та 

ліцензування, що надаються Національним банком України, затверджених 

постановою Правління Національного банку України від 12 серпня 2003 року 

№ 333, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за 



2 

 

№ 787/8108 (у редакції постанови Правління Національного банку України від 

24 жовтня 2023 року № 134) (зі змінами), такі зміни:  

1) колонку 3 рядка 2 викласти в такій редакції: 

“Розгляд пакета документів щодо погодження змін, що вносяться до 

положення про філію іноземного банку (крім змін, пов’язаних зі зміною розміру 

приписного капіталу)”; 

2) рядок 4 виключити.  

У зв’язку з цим рядки 5–36 уважати відповідно рядками 4–35; 

3) рядки 19, 20 виключити.  

У зв’язку з цим рядки 21–35 уважати відповідно рядками 19–33. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування, крім підпункту 3 пункту 2 цієї постанови, який набирає чинності 

з 04 серпня 2024 року. 

  

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 62 

 


